ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA  DE  ESTADO  DE  CIÊNCIA  E  TECNOLOGIA

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

PRAE - Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres, MT
Tel/PABX: (65) 3221 0000 – (65) 3221 0003
www.unemat.br – Email: prae@unemat.br

EDITAL Nº. 002/2018/PRAE

PROCESSO SELETIVO PARA INTERCÂMBIO INTERNACIONAL

CÁCERES-MT (BRASIL) E METZINGEN (ALEMANHA) 2019

ANEXO III

TERMO DE DECLARAÇÃO DE NÃO POSSUIR VÍNCULO EMPREGATÍCIO

Eu, ____________________________________________________________, aluno regularmente

matriculado(a) sob o Nº ___________________ no Curso de

_______________________________________________ do Câmpus Universitário Jane Vanini,

Cáceres-MT, da Universidade do Estado de Mato Grosso – UNEMAT, portador(a) do RG nº.

________________ SSP/_____ e do CPF nº. ____________________________, residente e

domiciliado(a) à _________________________ nº.___________, bairro

___________________________________________________, na cidade de

________________________________, DECLARO, para os devidos fins, que NÃO POSSUO

VÍNCULO EMPREGATÍCIO de qualquer natureza.

Por ser expressão de verdade, firmo a presente declaração.

____________________, ________ de _____________ de 2018.

_____________________________________________

Assinatura do Discente

mailto:pgf@unemat.br